Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2025   № 845-р
г. Майкоп

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.04.2025 № 792-р «О прекращении движения транспорта в г. Майкопе»

В связи с уточнением официального наименования проводимых спортивных соревнований:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.04.2025 № 792-р «О прекращении движения транспорта в г. Майкопе» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В связи с проведением Кубка России и Всероссийских соревнований по велосипедному спорту - шоссе гонка – критериум:».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                              А.А. Лебедев

image1.png

image2.png
T

i
il